PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S385 - Giacca antipioggia a conchiglia
Collezione: Portwest Extreme™ impermeabile e
traspirante

Gamma: Protezione per tutte le condizioni atmosferiche
Tessuto esterno: Portwest Extreme impermeabile e
traspirante: 100% poliestere, 150D, membrana PU
accoppiata a 100% poliestere 20D Tricot

Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

Questo capo alternativo ti consente di passare facilmente dal lavoro al
tempo libero mantenendo il tuo look al meglio. Ricco di caratteristiche che
seguono le migliori tendenze outdoor come cerniere di ventilazione
ascellari, polsini antivento curvi e linee angolate. Maniche articolate e linee
slim garantiscono un'ottima vestibilita.

Protezione per tutte le condizioni atmosferiche

La protezione a tutti gli eventi atmosferici Portwest & progettata con tessuti
e design eccezionali, che consentono di adattarsi bene tra lavoro e tempo
libero. Testato per resistere rigorosamente all'uso quotidiano, ogni capo e
stato progettato e realizzato utilizzando i migliori materiali di qualita e
tecniche di costruzione ad alta tecnologia per garantire la massima
soddisfazione usura dopo usura.

Norme
EN 343 Class 4:4 X (WP 20,000MM, MVP 30,000g/m2/24hrs)
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Caratteristiche

- Impermeabile e traspirante con cuciture nastrate per prevenire la
penetrazione dell'acqua

- Banda riflettente per una maggiore visibilita

- Orli regolabili con cordino

- Polsini regolabili con fettuccia a strappo per una chiusura sicura
- Mentoniera per maggior comfort e vestibilita

- Tasca interna per maggior sicurezza

- Tasca sul petto con zip

- Tasche laterali con zip

- Finitura del tessuto eco-sostenibile estremamente resistente all'acqua,
le gocce d'acqua si allontanano dalla superficie del tessuto

- Impermeabile con cuciture nastrate per prevenire la penetrazione
dell'acqua

- 5 ampie tasche
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S385 - Giacca antipioggia a conchiglia
Codice doganale: 6210200010

Laboratorio

Istruzioni lavaggio
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Carton Dimensions/Weight

Item
S385BKRXS
S385BKRS
S385BKRM
S385BKRL
S385BKRXL
S385BKRXXL
S385BKRXXXL
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Colour

Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Weight(Kg)
0.6370
0.9990
0.6810
0.9990
0.7550
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960

EAN13

5036108415243
5036108415205
5036108415199
5036108415182
5036108415212
5036108415229
5036108415236

GTIN/DUN14

15036108900791
15036108900753
15036108900746
15036108900739
15036108900760
15036108900777
15036108900784
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